潮州市市场监督管理局文件

潮市监标准〔2025〕5 号

潮州市市场监督管理局关于批准下达
2025 年第二批潮州市地方标准

制定计划项目的通知

各有关单位、各项目承担单位：

经研究，现批准下达 2025 年第二批潮州市地方标准制定计

划项目（见附件）。请负责起草单位按照《中华人民共和国标准

化法》、《地方标准管理办法》和《广东省标准化条例》的要求，

认真做好地方标准制定工作，按时保质完成任务。逾期未完成地

方标准制定工作任务的，项目自动终止。

联系人：林泽士；电话：2803610。
地 址：凤新东路市市场监督管理局（邮编：521000）。

邮 箱：czsbzhk@126.com。

附件：2025 年第二批潮州市地方标准制定计划项目

一 2 一

潮州市市场监督管理局

2025 年 4 月 7 日

公开方式: 主动公开

潮州市市场监督管理局          　     2025 年 4 月 9 日印发

  校对：林泽士

		2025-04-11T11:08:27+0800
	signature info(version:5.56.18)